
PROVENCE-ALPES-

CÔTE-D'AZUR

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R93-2023-161

PUBLIÉ LE 24 NOVEMBRE 2023



Sommaire

Agence régionale de santé PACA /

R93-2023-11-15-00029 - 04 - CH DIGNE Arrêté portant fixation du montant

à verser au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 (3 pages) Page 4

R93-2023-11-15-00030 - 04 - CHI DE MANOSQUE LOUIS RAFFALLI Arrêté

portant fixation du montant à verser au titre de l�activité de MCO

Septembre 2023 (3 pages) Page 8

R93-2023-11-15-00003 - 04 - EPS VALLEE DE LA BLANCHE Arrêté portant

fixation du montant à verser au titre de l�activité de MCO Septembre 2023

(4 pages) Page 12

R93-2023-11-15-00004 - 04 - HL CASTELLANE Arrêté portant fixation du

montant à verser au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 (4 pages) Page 17

R93-2023-11-15-00005 - 04 - HL DE BARCELONNETTE Arrêté portant fixation

du montant à verser au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 (3

pages) Page 22

R93-2023-11-15-00006 - 04 - HL DE RIEZ Arrêté portant fixation du montant

à verser au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 (4 pages) Page 26

R93-2023-11-15-00007 - 05 - CH D'EMBRUN Arrêté portant fixation du

montant à verser au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 (4 pages) Page 31

R93-2023-11-15-00031 - 05 - CH DE BRIANCON Arrêté portant fixation du

montant à verser au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 (3 pages) Page 36

R93-2023-11-15-00032 - 05 - CHICAS Arrêté portant fixation du montant à

verser au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 (6 pages) Page 40

R93-2023-11-15-00018 - 05 - CHICAS GAP-SISTERON Arrêté portant fixation

du montant à verser au titre de l�activité de HAD Septembre 2023 (4

pages) Page 47

R93-2023-11-15-00008 - 05 - HL D'AIGUILLES Arrêté portant fixation du

montant à verser au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 (4 pages) Page 52

R93-2023-11-15-00033 - 05 - INSTITUT PAOLI CALMETTES RADIOTH GAP

Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de l�activité de MCO

Septembre 2023 (4 pages) Page 57

R93-2023-11-15-00034 - 06 - CH ANTIBES JUAN LES PINS Arrêté portant

fixation du montant à verser au titre de l�activité de MCO Septembre 2023

(3 pages) Page 62

R93-2023-11-15-00019 - 06 - CH DE CANNES Arrêté portant fixation du

montant à verser au titre de l�activité de HAD Septembre 2023 (4 pages) Page 66

R93-2023-11-15-00036 - 06 - CH DE CANNES Arrêté portant fixation du

montant à verser au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 (3 pages) Page 71

2



R93-2023-11-15-00020 - 06 - CH DE GRASSE Arrêté portant fixation du

montant à verser au titre de l�activité de HAD Septembre 2023 (3 pages) Page 75

R93-2023-11-15-00037 - 06 - CH DE GRASSE Arrêté portant fixation du

montant à verser au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 (4 pages) Page 79

R93-2023-11-15-00009 - 06 - CH DU PAYS DE LA ROUDOULE Arrêté portant

fixation du montant à verser au titre de l�activité de MCO PUGET A

Septembre 2023 (4 pages) Page 84

R93-2023-11-15-00038 - 06 - CH LA PALMOSA MENTON A Septembre 2023

(4 pages) Page 89

R93-2023-11-15-00035 - 06 - CHU DE NICE Arrêté portant fixation du

montant à verser au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 (3 pages) Page 94

R93-2023-11-15-00039 - 06 - CTRE ANTOINE LACASSAGNE Arrêté portant

fixation du montant à verser au titre de l�activité de MCO Septembre 2023

(3 pages) Page 98

R93-2023-11-15-00040 - 06 - CTRE CARDIO MEDICO CHIRURGICAL TZANCK

A Septembre 2023 (3 pages) Page 102

R93-2023-11-15-00010 - 06 - HL BREIL SUR ROYA Arrêté portant fixation du

montant à verser au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 (4 pages) Page 106

R93-2023-11-15-00011 - 06 - HL INTERCOMMUNAL DE LA VÉSUBIE Arrêté

portant fixation du montant à verser au titre de l�activité de MCO

Septembre 2023 (4 pages) Page 111

Direction régionale des affaires culturelles PACA /

R93-2023-09-25-00012 - 05 TRESCLEOUX - vestiges de l'ancien monastère

sainte marie et son cimetière - arrêté IMH (3 pages) Page 116

3



Agence régionale de santé PACA

R93-2023-11-15-00029

04 - CH DIGNE Arrêté portant fixation du

montant à verser au titre de l�activité de MCO

Septembre 2023

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00029 - 04 - CH DIGNE Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 4



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00029 - 04 - CH DIGNE Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 5



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00029 - 04 - CH DIGNE Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 6



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00029 - 04 - CH DIGNE Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 7



Agence régionale de santé PACA

R93-2023-11-15-00030

04 - CHI DE MANOSQUE LOUIS RAFFALLI Arrêté

portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00030 - 04 - CHI DE MANOSQUE LOUIS RAFFALLI Arrêté portant fixation du

montant à verser au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 8



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00030 - 04 - CHI DE MANOSQUE LOUIS RAFFALLI Arrêté portant fixation du

montant à verser au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 9



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00030 - 04 - CHI DE MANOSQUE LOUIS RAFFALLI Arrêté portant fixation du

montant à verser au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 10



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00030 - 04 - CHI DE MANOSQUE LOUIS RAFFALLI Arrêté portant fixation du

montant à verser au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 11



Agence régionale de santé PACA

R93-2023-11-15-00003

04 - EPS VALLEE DE LA BLANCHE Arrêté portant

fixation du montant à verser au titre de l�activité

de MCO Septembre 2023

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00003 - 04 - EPS VALLEE DE LA BLANCHE Arrêté portant fixation du montant à

verser au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 12



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00003 - 04 - EPS VALLEE DE LA BLANCHE Arrêté portant fixation du montant à

verser au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 13



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00003 - 04 - EPS VALLEE DE LA BLANCHE Arrêté portant fixation du montant à

verser au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 14



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00003 - 04 - EPS VALLEE DE LA BLANCHE Arrêté portant fixation du montant à

verser au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 15



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00003 - 04 - EPS VALLEE DE LA BLANCHE Arrêté portant fixation du montant à

verser au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 16



Agence régionale de santé PACA

R93-2023-11-15-00004

04 - HL CASTELLANE Arrêté portant fixation du

montant à verser au titre de l�activité de MCO

Septembre 2023

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00004 - 04 - HL CASTELLANE Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 17



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00004 - 04 - HL CASTELLANE Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 18



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00004 - 04 - HL CASTELLANE Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 19



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00004 - 04 - HL CASTELLANE Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 20



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00004 - 04 - HL CASTELLANE Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 21



Agence régionale de santé PACA

R93-2023-11-15-00005

04 - HL DE BARCELONNETTE Arrêté portant

fixation du montant à verser au titre de l�activité

de MCO Septembre 2023

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00005 - 04 - HL DE BARCELONNETTE Arrêté portant fixation du montant à verser au

titre de l�activité de MCO Septembre 2023 22



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00005 - 04 - HL DE BARCELONNETTE Arrêté portant fixation du montant à verser au

titre de l�activité de MCO Septembre 2023 23



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00005 - 04 - HL DE BARCELONNETTE Arrêté portant fixation du montant à verser au

titre de l�activité de MCO Septembre 2023 24



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00005 - 04 - HL DE BARCELONNETTE Arrêté portant fixation du montant à verser au

titre de l�activité de MCO Septembre 2023 25



Agence régionale de santé PACA

R93-2023-11-15-00006

04 - HL DE RIEZ Arrêté portant fixation du

montant à verser au titre de l�activité de MCO

Septembre 2023

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00006 - 04 - HL DE RIEZ Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 26



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00006 - 04 - HL DE RIEZ Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 27



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00006 - 04 - HL DE RIEZ Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 28



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00006 - 04 - HL DE RIEZ Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 29



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00006 - 04 - HL DE RIEZ Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 30



Agence régionale de santé PACA

R93-2023-11-15-00007

05 - CH D'EMBRUN Arrêté portant fixation du

montant à verser au titre de l�activité de MCO

Septembre 2023

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00007 - 05 - CH D'EMBRUN Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 31



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00007 - 05 - CH D'EMBRUN Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 32



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00007 - 05 - CH D'EMBRUN Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 33



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00007 - 05 - CH D'EMBRUN Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 34



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00007 - 05 - CH D'EMBRUN Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 35



Agence régionale de santé PACA

R93-2023-11-15-00031

05 - CH DE BRIANCON Arrêté portant fixation

du montant à verser au titre de l�activité de

MCO Septembre 2023

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00031 - 05 - CH DE BRIANCON Arrêté portant fixation du montant à verser au titre

de l�activité de MCO Septembre 2023 36



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00031 - 05 - CH DE BRIANCON Arrêté portant fixation du montant à verser au titre

de l�activité de MCO Septembre 2023 37



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00031 - 05 - CH DE BRIANCON Arrêté portant fixation du montant à verser au titre

de l�activité de MCO Septembre 2023 38



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00031 - 05 - CH DE BRIANCON Arrêté portant fixation du montant à verser au titre

de l�activité de MCO Septembre 2023 39



Agence régionale de santé PACA

R93-2023-11-15-00032

05 - CHICAS Arrêté portant fixation du montant

à verser au titre de l�activité de MCO Septembre

2023

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00032 - 05 - CHICAS Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 40



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00032 - 05 - CHICAS Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 41



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00032 - 05 - CHICAS Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 42



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00032 - 05 - CHICAS Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 43



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00032 - 05 - CHICAS Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 44



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00032 - 05 - CHICAS Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 45



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00032 - 05 - CHICAS Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 46



Agence régionale de santé PACA

R93-2023-11-15-00018

05 - CHICAS GAP-SISTERON Arrêté portant

fixation du montant à verser au titre de l�activité

de HAD Septembre 2023

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00018 - 05 - CHICAS GAP-SISTERON Arrêté portant fixation du montant à verser au

titre de l�activité de HAD Septembre 2023 47



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00018 - 05 - CHICAS GAP-SISTERON Arrêté portant fixation du montant à verser au

titre de l�activité de HAD Septembre 2023 48



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00018 - 05 - CHICAS GAP-SISTERON Arrêté portant fixation du montant à verser au

titre de l�activité de HAD Septembre 2023 49



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00018 - 05 - CHICAS GAP-SISTERON Arrêté portant fixation du montant à verser au

titre de l�activité de HAD Septembre 2023 50



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00018 - 05 - CHICAS GAP-SISTERON Arrêté portant fixation du montant à verser au

titre de l�activité de HAD Septembre 2023 51



Agence régionale de santé PACA

R93-2023-11-15-00008

05 - HL D'AIGUILLES Arrêté portant fixation du

montant à verser au titre de l�activité de MCO

Septembre 2023

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00008 - 05 - HL D'AIGUILLES Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 52



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00008 - 05 - HL D'AIGUILLES Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 53



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00008 - 05 - HL D'AIGUILLES Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 54



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00008 - 05 - HL D'AIGUILLES Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 55



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00008 - 05 - HL D'AIGUILLES Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 56



Agence régionale de santé PACA

R93-2023-11-15-00033

05 - INSTITUT PAOLI CALMETTES RADIOTH GAP

Arrêté portant fixation du montant à verser au

titre de l�activité de MCO Septembre 2023

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00033 - 05 - INSTITUT PAOLI CALMETTES RADIOTH GAP Arrêté portant fixation du

montant à verser au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 57



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00033 - 05 - INSTITUT PAOLI CALMETTES RADIOTH GAP Arrêté portant fixation du

montant à verser au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 58



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00033 - 05 - INSTITUT PAOLI CALMETTES RADIOTH GAP Arrêté portant fixation du

montant à verser au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 59



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00033 - 05 - INSTITUT PAOLI CALMETTES RADIOTH GAP Arrêté portant fixation du

montant à verser au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 60



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00033 - 05 - INSTITUT PAOLI CALMETTES RADIOTH GAP Arrêté portant fixation du

montant à verser au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 61



Agence régionale de santé PACA

R93-2023-11-15-00034

06 - CH ANTIBES JUAN LES PINS Arrêté portant

fixation du montant à verser au titre de l�activité

de MCO Septembre 2023

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00034 - 06 - CH ANTIBES JUAN LES PINS Arrêté portant fixation du montant à verser

au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 62



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00034 - 06 - CH ANTIBES JUAN LES PINS Arrêté portant fixation du montant à verser

au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 63



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00034 - 06 - CH ANTIBES JUAN LES PINS Arrêté portant fixation du montant à verser

au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 64



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00034 - 06 - CH ANTIBES JUAN LES PINS Arrêté portant fixation du montant à verser

au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 65



Agence régionale de santé PACA

R93-2023-11-15-00019

06 - CH DE CANNES Arrêté portant fixation du

montant à verser au titre de l�activité de HAD

Septembre 2023

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00019 - 06 - CH DE CANNES Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de HAD Septembre 2023 66



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00019 - 06 - CH DE CANNES Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de HAD Septembre 2023 67



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00019 - 06 - CH DE CANNES Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de HAD Septembre 2023 68



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00019 - 06 - CH DE CANNES Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de HAD Septembre 2023 69



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00019 - 06 - CH DE CANNES Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de HAD Septembre 2023 70



Agence régionale de santé PACA

R93-2023-11-15-00036

06 - CH DE CANNES Arrêté portant fixation du

montant à verser au titre de l�activité de MCO

Septembre 2023

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00036 - 06 - CH DE CANNES Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 71



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00036 - 06 - CH DE CANNES Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 72



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00036 - 06 - CH DE CANNES Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 73



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00036 - 06 - CH DE CANNES Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 74



Agence régionale de santé PACA

R93-2023-11-15-00020

06 - CH DE GRASSE Arrêté portant fixation du

montant à verser au titre de l�activité de HAD

Septembre 2023

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00020 - 06 - CH DE GRASSE Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de HAD Septembre 2023 75



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00020 - 06 - CH DE GRASSE Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de HAD Septembre 2023 76



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00020 - 06 - CH DE GRASSE Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de HAD Septembre 2023 77



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00020 - 06 - CH DE GRASSE Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de HAD Septembre 2023 78



Agence régionale de santé PACA

R93-2023-11-15-00037

06 - CH DE GRASSE Arrêté portant fixation du

montant à verser au titre de l�activité de MCO

Septembre 2023

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00037 - 06 - CH DE GRASSE Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 79



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00037 - 06 - CH DE GRASSE Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 80



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00037 - 06 - CH DE GRASSE Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 81



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00037 - 06 - CH DE GRASSE Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 82



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00037 - 06 - CH DE GRASSE Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 83



Agence régionale de santé PACA

R93-2023-11-15-00009

06 - CH DU PAYS DE LA ROUDOULE Arrêté

portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO PUGET A Septembre 2023

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00009 - 06 - CH DU PAYS DE LA ROUDOULE Arrêté portant fixation du montant à

verser au titre de l�activité de MCO PUGET A Septembre 2023 84



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00009 - 06 - CH DU PAYS DE LA ROUDOULE Arrêté portant fixation du montant à

verser au titre de l�activité de MCO PUGET A Septembre 2023 85



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00009 - 06 - CH DU PAYS DE LA ROUDOULE Arrêté portant fixation du montant à

verser au titre de l�activité de MCO PUGET A Septembre 2023 86



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00009 - 06 - CH DU PAYS DE LA ROUDOULE Arrêté portant fixation du montant à

verser au titre de l�activité de MCO PUGET A Septembre 2023 87



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00009 - 06 - CH DU PAYS DE LA ROUDOULE Arrêté portant fixation du montant à

verser au titre de l�activité de MCO PUGET A Septembre 2023 88



Agence régionale de santé PACA

R93-2023-11-15-00038

06 - CH LA PALMOSA MENTON A Septembre

2023

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00038 - 06 - CH LA PALMOSA MENTON A Septembre 2023 89



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00038 - 06 - CH LA PALMOSA MENTON A Septembre 2023 90



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00038 - 06 - CH LA PALMOSA MENTON A Septembre 2023 91



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00038 - 06 - CH LA PALMOSA MENTON A Septembre 2023 92



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00038 - 06 - CH LA PALMOSA MENTON A Septembre 2023 93



Agence régionale de santé PACA

R93-2023-11-15-00035

06 - CHU DE NICE Arrêté portant fixation du

montant à verser au titre de l�activité de MCO

Septembre 2023

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00035 - 06 - CHU DE NICE Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 94



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00035 - 06 - CHU DE NICE Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 95



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00035 - 06 - CHU DE NICE Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 96



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00035 - 06 - CHU DE NICE Arrêté portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023 97



Agence régionale de santé PACA

R93-2023-11-15-00039

06 - CTRE ANTOINE LACASSAGNE Arrêté

portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00039 - 06 - CTRE ANTOINE LACASSAGNE Arrêté portant fixation du montant à

verser au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 98



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00039 - 06 - CTRE ANTOINE LACASSAGNE Arrêté portant fixation du montant à

verser au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 99



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00039 - 06 - CTRE ANTOINE LACASSAGNE Arrêté portant fixation du montant à

verser au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 100



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00039 - 06 - CTRE ANTOINE LACASSAGNE Arrêté portant fixation du montant à

verser au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 101



Agence régionale de santé PACA

R93-2023-11-15-00040

06 - CTRE CARDIO MEDICO CHIRURGICAL

TZANCK A Septembre 2023

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00040 - 06 - CTRE CARDIO MEDICO CHIRURGICAL TZANCK A Septembre 2023 102



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00040 - 06 - CTRE CARDIO MEDICO CHIRURGICAL TZANCK A Septembre 2023 103



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00040 - 06 - CTRE CARDIO MEDICO CHIRURGICAL TZANCK A Septembre 2023 104



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00040 - 06 - CTRE CARDIO MEDICO CHIRURGICAL TZANCK A Septembre 2023 105



Agence régionale de santé PACA

R93-2023-11-15-00010

06 - HL BREIL SUR ROYA Arrêté portant fixation

du montant à verser au titre de l�activité de

MCO Septembre 2023

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00010 - 06 - HL BREIL SUR ROYA Arrêté portant fixation du montant à verser au titre

de l�activité de MCO Septembre 2023 106



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00010 - 06 - HL BREIL SUR ROYA Arrêté portant fixation du montant à verser au titre

de l�activité de MCO Septembre 2023 107



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00010 - 06 - HL BREIL SUR ROYA Arrêté portant fixation du montant à verser au titre

de l�activité de MCO Septembre 2023 108



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00010 - 06 - HL BREIL SUR ROYA Arrêté portant fixation du montant à verser au titre

de l�activité de MCO Septembre 2023 109



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00010 - 06 - HL BREIL SUR ROYA Arrêté portant fixation du montant à verser au titre

de l�activité de MCO Septembre 2023 110



Agence régionale de santé PACA

R93-2023-11-15-00011

06 - HL INTERCOMMUNAL DE LA VÉSUBIE Arrêté

portant fixation du montant à verser au titre de

l�activité de MCO Septembre 2023

Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00011 - 06 - HL INTERCOMMUNAL DE LA VÉSUBIE Arrêté portant fixation du

montant à verser au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 111



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00011 - 06 - HL INTERCOMMUNAL DE LA VÉSUBIE Arrêté portant fixation du

montant à verser au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 112



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00011 - 06 - HL INTERCOMMUNAL DE LA VÉSUBIE Arrêté portant fixation du

montant à verser au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 113



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00011 - 06 - HL INTERCOMMUNAL DE LA VÉSUBIE Arrêté portant fixation du

montant à verser au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 114



Agence régionale de santé PACA - R93-2023-11-15-00011 - 06 - HL INTERCOMMUNAL DE LA VÉSUBIE Arrêté portant fixation du

montant à verser au titre de l�activité de MCO Septembre 2023 115



Direction régionale des affaires culturelles PACA

R93-2023-09-25-00012

05 TRESCLEOUX - vestiges de l'ancien monastère

sainte marie et son cimetière - arrêté IMH

Direction régionale des affaires culturelles PACA - R93-2023-09-25-00012 - 05 TRESCLEOUX - vestiges de l'ancien monastère sainte

marie et son cimetière - arrêté IMH 116



Place Félix Baret - CS 80001 – 13282 Marseille Cedex 06 - 
Téléphone : 04.84.35.40.00  
www.prefectures-regions.gouv.fr/provence-alpes-cote-dazur  
 

  
 

 

 

 

 

Arrêté 

portant inscription au titre des monuments historiques   
des vestiges de l’ancien monastère de Sainte-Marie et de son cimetière  

à TRESCLEOUX (Hautes-Alpes) 

 
Le préfet de la région Provence-Alpes-Côte d'Azur, 

Préfet de la zone de défense et de sécurité Sud, 
Préfet des Bouches-du-Rhône, 

 
 

 
Vu le code du patrimoine, livre VI, titres I et II,  

Vu le décret n°2004-374 du 29 avril 2004 modifié relatif aux pouvoirs des préfets, à l'organisation et à 
l'action des services de l'État dans les départements et les régions, 

Vu l’avis de la commission régionale du patrimoine et de l’architecture en date du 06 juillet 2023,  

Vu les autres pièces produites et jointes au dossier, 

CONSIDERANT que l’ensemble des vestiges se rapportant au monastère de Sainte-Marie à 
TRESCLEOUX présente au point de vue de l’histoire et de l'archéologie un intérêt suffisant pour en 
rendre désirable la préservation en raison de la durée de son occupation, du XIe au XVIIe siècle, et 
de la présence des vestiges de l’église conventuelle et de son cimetière formant un ensemble 
religieux médiéval dépendant de l’abbaye de Saint-Victor de Marseille, 

 
ARRETE 

 

Article premier : Sont inscrits au titre des monuments historiques, en totalité, les vestiges du 
monastère de Sainte-Marie et de son cimetière, situés au lieu-dit Le Monestier à TRESCLEOUX 
(Hautes-Alpes), selon le plan annexé au présent arrêté, sur la parcelle n° 317, d’une contenance de 
5570 m², figurant au cadastre section D, et appartenant à Monsieur Sébastien REYNAUD, exploitant 
agricole, célibataire, demeurant à TRESCLEOUX (05700), La Tuilière, Route de Mereuil, né à GAP 
(05000) le 17 mars 1994, propriétaire par acte reçu le 02 septembre 2022 par Maître Sylvie TUDES, 
Notaire à SERRES (Hautes-Alpes), publié le 21 septembre 2022 au Service de la Publicité Foncière 
de GAP (Hautes-Alpes), Volume 2022 P n° 9410.  

Article 2 : Le présent arrêté sera notifié au propriétaire et au maire de la commune concernée, et, le 
cas échéant, à l’autorité compétente en matière de plan local d’urbanisme. 

 

Direction régionale des affaires culturelles PACA - R93-2023-09-25-00012 - 05 TRESCLEOUX - vestiges de l'ancien monastère sainte

marie et son cimetière - arrêté IMH 117



Place Félix Baret - CS 80001 – 13282 Marseille Cedex 06 - 
Téléphone : 04.84.35.40.00  
www.prefectures-regions.gouv.fr/provence-alpes-cote-dazur  
 

Article 3 : Le secrétaire général pour les affaires régionales et la Directrice régionale des affaires 
culturelles sont chargés de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au fichier immobilier de la 
situation de l'immeuble inscrit et au recueil des actes administratifs de la préfecture de région. 

 

 

Marseille, le 25 septembre 2023 

Pour le Préfet et par délégation, 

le, 

            Signé 

 

          Christophe MIRMAND 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Direction régionale des affaires culturelles PACA - R93-2023-09-25-00012 - 05 TRESCLEOUX - vestiges de l'ancien monastère sainte

marie et son cimetière - arrêté IMH 118



Place Félix Baret - CS 80001 – 13282 Marseille Cedex 06 - 
Téléphone : 04.84.35.40.00  
www.prefectures-regions.gouv.fr/provence-alpes-cote-dazur  
 

Plan annexé à l’arrêté portant inscription au titre des monuments historiques des vestiges de 
l’ancien monastère de Sainte-Marie et de son cimetière à TRESCLEOUX (Hautes-Alpes) 

 

 
 

 
 

                     
 

 

Marseille, le 25 septembre 2023 

Pour le Préfet et par délégation, 

le, 

            Signé 

 

          Christophe MIRMAND 

 
 

Direction régionale des affaires culturelles PACA - R93-2023-09-25-00012 - 05 TRESCLEOUX - vestiges de l'ancien monastère sainte

marie et son cimetière - arrêté IMH 119


